
PONTEILLA-
NYLS

LUN >>> VEN

157

Parc Jonquères 7:05

Ponteilla 7:06

St-Galdric 7:07

Jardin Exotique 7:08

Nyls 7:11

MARILLAC / BON SECOURS* 7:35

ARAGO** 7:40

LUN >>> VEN

150

Parc Jonquères 6:54

Jardin Exotique 6:56

Nyls 6:59

JEAN LURÇAT / ALBERT CAMUS** 7:30

Collège SAINT-JEAN - arrêt Boucher* 7:35

PABLO PICASSO 7:40

LUN >>> VEN

Ligne 20

Parc Jonquères

Se reporter
 sur la ligne 20

Ponteilla

St-Galdric

Jardin Exotique

Nyls

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE

LUN >>> VEN

158

St-Galdric 7:51

Ponteilla 7:52

Jardin Exotique 7:53

La Bressola Nyls 7:57

Collège MITTERRAND* 8:09

Collège LA BRESSOLA le Soler 8:34

>>> Vers les établissements scolaires

>>> Vers Pierre Moreto

>>> Vers Ste-Louise de Marillac, Bon-Secours 
et Arago

>>> Vers Côte Radieuse

>>> Vers La Bressola et François Mitterrand

>>> Vers Lurçat, Camus, St-Jean, Picasso

Je m’inscris auprès du service liO avant le 1er août :
https://bit.ly/3Pn6UNk

Se rapprocher de la Maison de la Région de Perpignan.
Plus d’informations : https://bit.ly/3v0Z3Nc

*Ste-Louise de Marillac est desservi par l’arrêt «Bon Secours».
**Le lycée Arago est desservi par l’arrêt «Pyrénées 1».

*Arrêt desservi par la ligne 12.

*St-Jean est desservi par l’arrêt «Boucher».
**Camus est desservi par l’arrêt «Lurçat 1».

MATIN



PONTEILLA-
NYLS

>>> Vers les communes

>>> De Gare Routière Méditerranée vers 
Ponteilla-Nyls

>>> De Picasso, St-Jean, Lurçat et Camus 
vers Ponteilla-Nyls

>>> De Pierre Moreto vers Ponteilla-Nyls

>>> D’Arago, Bon Secours et Ste-Louise de Marillac 
vers Ponteilla-Nyls

>>> De La Bressola Le Soler et Collège, François 
Mitterrand vers Ponteilla-Nyls

Je m’inscris auprès du service liO avant le 1er août :
https://bit.ly/3Pn6UNk

Se rapprocher de la Maison de la Région de Perpignan.
Plus d’informations : https://bit.ly/3v0Z3Nc

*Ste-Louise de Marillac est desservi à l’arrêt «Bon Secours».
**Arago est desservi à l’arrêt «Scolaire».

*Camus est desservi par l’arrêt «Lurçat 2».
**Picasso est desservi par l’arrêt «Stationnement Car 1».

LUN >>> VEN

Quai n°5 Ligne 20

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE

Se reporter
sur la ligne 20

Nyls

Jardin Exotique

St-Galdric

Ponteilla

Parc Jonquères

LUN • MAR • JEU • VEN MER

150

PICASSO** 18:00 12:25

Collège ST-JEAN - arrêt Boucher 18:05 12:30

LURÇAT / Collège CAMUS* 18:10 12:35

Nyls 18:53 13:18

Jardin Exotique 18:56 13:21

Parc Jonquères 18:58 13:23

LUN • MAR • JEU • VEN MER

139

ARAGO** 16:05 17:05 18:05 12:05

BON SECOURS / MARILLAC 16:10 17:10 18:10 12:10

Nyls 16:40 17:40 18:40 12:40

Jardin Exotique 16:44 17:44 18:44 12:44

St-Galdric 16:48 17:48 18:48 12:48

Ponteilla 16:49 17:49 18:49 12:49

Parc Jonquères 16:50 17:50 18:50 12:50

LUN • MAR • JEU • VEN MER

155 158 155 158

Collège LA BRESSOLA Le Soler - 17:25 - 11:40

Collège MITTERRAND 17:05 - 12:35 -

St-Galdric - 17:50 - 12:05

Ponteilla - 17:51 - 12:06

Jardin Exotique - 17:55 - 12:10

Nyls 17:30 18:00 12:57 12:15

Jardin Exotique 17:35 - 13:01 -

Ponteilla 17:39 - 13:05 -

St-Galdric 17:40 - 13:06 -

Nyls LA BRESSOLA - 18:00 - 12:15 

SOIR


